

Góra Kalwaria, 2026.07.07

ODPOWIEDŹ nr 1 do sprawy **ZGK/ZO/13/2026**



DOTYCZY: postępowania przetargowego w trybie ZAPYTANIA OFERTOWEGO ogłoszonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Górze Kalwarii na „Świadczenie usługi ochrony osób oraz mienia oraz wykonania systemu alarmowego w siedzibie ZGK w Górze Kalwarii ul. Świętego Antoniego 1” – ZGK/ZO/13/2026.

Informujemy, że w związku z wpłynięciem pytań do ogłoszenia pn; „Świadczenie usługi ochrony osób oraz mienia oraz wykonania systemu alarmowego w siedzibie ZGK w Górze Kalwarii ul. Świętego Antoniego 1” – ZGK/ZO/13/2026.

Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania w poniższym zakresie;

Pytanie nr 1; Czy mogą być 2 niezależne aplikacje (1 do kamer i 1 do zarządzania alarmem) – w zapytaniu jest 1 aplikacja do wszystkiego.

ODPOWIEDŹ: Tak mogą być dwie aplikacje.

Aplikacja mobilna może być oddzielna dla systemu monitoringu wizyjnego i systemu alarmowego. Oprócz rozbijania systemu alarmowego za pomocą aplikacji konieczna jest możliwość rozbijania systemu poprzez połączenie telefonicznego ze stacją monitoringu.

Pytanie nr 2; Brak załącznika projektowane istotne postanowienia umowy, czy umowa na świadczenie usługi może być wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zał. Nr 3 – tj; **projektowane istotne postanowienia umowy – został dołączony do materiałów dot. przedmiotowego postępowania na stronie internetowej Spółki.**

Pytanie nr 3; Pkt. 5 OPZ – Zamawiający wymaga zastosowania rozwiązania, w którym analiza obrazu i wykrywanie intruza oparta będzie na odrębnym od kamer i rejestratora serwerze lub komputerze z programowaniem analityki obrazu – czy to jest warunek konieczny, czy nie można wykorzystać możliwości kamer lub rejestratora w tym zakresie?

ODPOWIEDŹ: **Warunkiem koniecznym jest zainstalowanie odrębnego urządzenia do analizy obrazu i wykrywania intruza bez wykorzystywania funkcjonalności istniejących urządzeń.**

Pytanie nr 4; Gdzie wpisać w formularzu ofertowym koszty jednorazowe za montaż SSWiN oraz konfigurację?

ODPOWIEDŹ: **Zgodnie z Formularzem Ofertowym.**

Pytanie nr 5; (w zapytaniu jest zapis: jednolite ubranie służbowe z umieszczonym w sposób widoczny logo Wykonawcy i legitymację ze zdjęciem), proszę o weryfikację czy to nie wyklucza nas w postępowaniu.

ODPOWIEDŹ: Brak ubrania służbowego pracowników patrolu interwencyjnego z umieszczonym w sposób widoczny logo Wykonawcy, nie wyklucza oferenta z postępowania.

Pytanie nr 6; W nawiązaniu do zapytania ofertowego ZGK/ZO/13/2026 poprosiłbym o wyjaśnienie następujących wątpliwości co do opisu przedmiotu zamówienia:

Jakiego typu kamery są zainstalowane na obiekcie – model, marka?

ODPOWIEDŹ: Posiadane przez spółkę kamery na terenie: Dahua IPC-HFW3649TZAS-IL27135, IPC-HFW3649HAS-PU0280B-PRO.

Jakiego typu jest rejestrator – model marka?

ODPOWIEDŹ: Rejestrator: Dahua NVR5432-EI2.

2. Punkt 4

Co rozumiemy przez możliwość zdalnego sterowania usługą przez aplikację mobilną?

ODPOWIEDŹ: Podgląd i sterowanie systemem alarmowym przez aplikację/e na smartfonie.

3. Punkt 4

Czy urządzenie do wydawania spersonalizowanych komunikatów głosowych na terenie obiektu z poziomu Stacji monitorowania może zostać włączone do istniejącego systemu CCTV czy ma być to odrębne urządzenie ?

ODPOWIEDŹ: Urządzenie do wydawania spersonalizowanych komunikatów głosowych na terenie obiektu z poziomu Stacji monitorowania ma być włączone do istniejącego systemu CCTV i (głośniki) zainstalowane przez oferenta.

4. Punkt 6

Czy na terenie obiektu jest już zainstalowany system alarmowy? Czy trzeba wykonać modernizację czy instalację od nowa?

ODPOWIEDŹ: Istnieje konieczność wykonania całego systemu alarmowego w biurze (centrałka, klawiatura z czytnikami pastylek RFID, około 20 szt. czujników ruchu (preferowane przewodowe), 3 szt. kontaktronów, 1 szt. czujnika temperatury i dymu).

5. Punkt 10

Czy dotyczy to tylko systemu alarmowego czy również systemu CCTV?

ODPOWIEDŹ: Istnieje konieczność wykonania całego systemu alarmowego w biurze (centrałka, klawiatura z czytnikami pastylek RFID, około 20 szt. czujników ruchu (preferowane przewodowe), 3 szt. kontaktronów, 1 szt. czujnika temperatury i dymu).

7. Punkt 20

Czy czytniki kart i pastylek RFID muszą pracować w obu wskazanych częstotliwościach- będzie to wymagało dwóch rodzajów czytników /klawiatur?

ODPOWIEDŹ: Centrałka 1 sztuka z klawiaturą i czytnikami pastylek RFID w obu częstotliwościach 13,56 MHz i 125 KHz (możliwe dwa czytniki).

Pytanie nr 7 Czy wykonanie systemu alarmowego należy w kalkulować do miesięcznej ceny ofertowej na świadczenie usługi ochrony osób i mienia?

ODPOWIEDŹ: W kalkulacji proszę wskazać dwie pozycje. Pierwsza pozycja to system alarmowy, zainstalowanie, itd. Pozycja druga to koszt miesięcznego abonamentu usługi.

Pytanie nr 8 Czy przewidziane jest za wykonanie systemu alarmowego przedstawienie oddzielnej ceny ofertowej od usługi ochrony?

ODPOWIEDŹ: W kalkulacji proszę wskazać dwie pozycje. Pierwsza pozycja to system alarmowy, zainstalowanie, itd. Pozycja druga to koszt miesięcznego abonamentu usługi ochrony.